令和 5 年 3 月 15 日

お客様各位

有限会社ジェノテックス

取締役社長 添田 榮一

商品価格改定についてのご案内

謹啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 諸般の事情を考慮し、下記の通り価格を改定いたします。何卒事情ご賢察の上、ご了承く

ださいますよう伏してお願い申し上げます。

 今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．対象商品および価格

 全ての商品につき 10％の値上げ

２．価格改定の実施時期

令和 5 年４月１日受注分より

以上